«ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД ІСПИТІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання 2 курсу факультету хореографічного мистецтва у 4 семестрі 2023-2024 навч.р.

Консультації напередодні

	Дата
	Бальна хореографія 
	Народна хореографія
	Сучасна хореографія

	27.05 пн
	12.20 Іноземна мова (за проф. спрям) 

Борисова А.О.
	12.20 Іноземна мова (за проф. спрям) 

Бевз Н.В.
	10.10 Народно-сценічний танець Паладійчук А.А.

	28.05 вт
	
	
	

	29.05 ср
	
	
	

	30.05 чт
	
	
	

	31.05 пт
	10.10 Європейський бальний танець та методика його викладання

Федорченко Д.І.
	12.20 Мистецтво балетмейстера Паладійчук А.А.
	 14.00 Мистецтво балетмейстера 

Макарова І.І.

	1.06 сб
	
	
	

	2.06 нд
	
	
	

	3.06 пн
	
	
	

	4.06  вт
	
	
	12.20 Іноземна мова (за проф. спрям)

Олійник О.В., Дерев’янко І.В.

	5.06 ср
	10.10 Філософія Лисенкова В.В.

	

	6.06 чт
	
	
	

	7.06 пт
	
	
	

	8.06сб
	
	
	

	9.06 нд
	
	
	

	10.06 пн
	 12.20 Мистецтво балетмейстера 

 Шкурєєв К.І.
	10.10 Український народний танець та методика його викладання Островська К.В.
	10.10 Філософія Лисенкова В.В.

	11.06 вт
	
	
	

	12.06 ср
	
	
	

	13.06  чт
	
	
	

	14.06 пт
	
	
	

	15.06 сб
	
	
	


В.о. декана факультету





Кирило ШКУРЄЄВ
Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
